





Instituto Tecnológico Superior de Santiago Papasquiaro Dirección General Dirección de Planeación y Vinculación

Santiago Papasquiaro, Dgo., <mark>27/septiembre/2024</mark> OFICIO ITSSP DPyV No. 032/2024

BLANCA G. MORENO PÉREZ DIRECTORA DE PROGRAMACIÓN, PRESUPUESTACIÓN E INFRAESTRUCTURA FÍSICA PRESENTE

Por medio del presente y atención al OFICIO CE No. M00.1.2/067/2024 con fecha del 25 de septiembre del año en curso, me permito informar que conforme al seguimiento de Avance físico-financiero del Segundo trimestre 2024, referente a la asignación de recursos del Programa Presupuestario U079 "Expansión de la Educación Media Superior y Superior (tipo superior), al Instituto Tecnológico Superior de Santiago Papasquiaro, de acuerdo con información proporcionada por el Instituto de Infraestructura Física del Estado de Durango (INIFEED) se está realizando el proceso de LICITACIÓN para contratar el proyecto. (Anexo oficio No. INIFEED/III/051-2024)

Sin más asuntos que tratar de momento, me despido enviándole un cordial y afectuoso saludo y quedo a la orden para cualquier duda o comentario al respecto.

ATENTAMENTE

Excelencia en Educación Tecnológica DIRECCIÓN
DE PLANEACIÓN
VINCULACIÓN

M.C. JESÚS MANDEL VARGAS ENRIQUEZ DIRECTOR DE PLANEACIÓN Y VINCULACIÓN

ccp. Archivo JMVE/mcm







Carretera J. Gpe. Aguilera- Guanaceví Km. 114 Santiago Papasquiaro, Durango. C.P. 3460 Tel: (674)8643090, e-mail: dir_dspapasquiaro@tecnm.mx | www.spapasquiaro.tecnm.mx









OFICIO No. INIFEED/III/051-2024

MTRO. ANTONIO MARTÍNEZ MEDINA.
DIRECTOR GENERAL DEL INSTITUTO TECNOLÓGICO
DE SANTIAGO PAPASQUIARO.
PRESENTE.

En atención a su solicitud, mediante el cual, requiere el estatus del proyecto de adquisición de mobiliario y equipo para el programa U079

En relación a lo anterior me permito informarle a usted que, estamos realizando el proceso de LICITACIÓN, poder contratar el proyecto en mención.

Sin otro particular de momento, reciba mis más cordiales saludos y me reitero a sus órdenes.

A T E N T A M E N T E VICTORIA DE DURANGO, DGO., A 25 DE SEPTIEMBRE DE 2024

> ARQ. EMMANUEL JOSÉ DEL PALACIO SICSIK DIRECTOR GENERAL

Copias.- ARCHIVO AGU/aa



Priv. Vicente Suárez s/n. Col. El Refugio C.P. 34170 Durango, Dgo. Tel. 618 137 76 10

inifeed@durango.gob.mx